Instructions
de la part du Roy
au Pape

Instructions N'omnie xpiamissim frantoom Regis Sanctitatis
Domini nri pape presentande de talar videnday amittat demum super
his quod snt sanctitati videbitur expedire edmet

In primis pre supponendum est episcopatus et aliam supponam dignitatum
ad pnt electionem promissionem et omnimodan de positionem tunc ammitti pmissio
et magno ad solam sedem apostolicam spectasse pponit attestatio bone memorie
infolam papa hie onis xxij distit post quem tunc tunc vntadme glo/ et
omnis de p e pnam de elec lib/ b/ hie est p electione nulla episcopus non ad
supponem sed ad solam summum pontificem pponi de voluntis post tunc in dir e
pnam

Secundo pre supponendum est tanq sole rlaoms Regem predictum inost
pdecessores et Regia stope progenitos omnium fere ecclesiarum cathedrales
episcopatus et priuatum ammittam aliam q in Regem ecclesiarum mne
p pncipio electionum fere fundatice b/ tunc p ditante tunc p pntentis h/ tunc
sibi spectare debet

Quapropter vo pntes pcedit Regis humiliter supplicabitur quatenus
sublati snt de nouis pcedit pncipio eligend quib/ s/ in Regem ecclesiarum vntest
Sanctus domini nri pape talarum pntis dim datato vntest sibi in s/ snt pntis
pntentis in snt Romnante Regis pcedit de faciat pntis in omnibus lib
pcedit Regem ecclesiarum pntis bone memorie conon papam demum pntis vntest
edmatim est

Ad id sub correctione comis Sanctissimi domini nri pape moneri de sua sanctitate mediu
et lacombis in fradeduandis et pntis qd alijs de quibus eadem sanctitas omnia tunc
in summo pntis habent plimms est in pntis